
Piese de schimb pentru echipamente de comunicatii

I.D.: 49757570

Data publicarii 16.09.20

Coduri CPV 30237000-9

Pretul estimativ: 22.941,00 RON - 22.941,00 RON

Descriere: Patch panel 24 porturi 1U rack 19 buc 30 pret unitar fara TVA 92,44 pret total fara TVA 2.773,20 Kit placa baza I5 buc 25 pret unitar fara TVA 420,17 pret total fara TVA 10.504,25 Cooler CISCO 2811 FAN 1/2 buc 30 pret unitar fara TVA 84,03 pret total fara TVA 2.520,90 Cooler CISCO 2811 FAN 3 buc 15 pret unitar fara TVA 84,03 pret total fara TVA 1.260,45 Monitor buc 30 pret unitar fara TVA 84,03 pret total fara TVA 2.520,90 Memorie DDR3 4GB buc 25 pret unitar fara TVA 50,42 pret total fara TVA 1.260,50 CISCO PWR 2811 buc 10 pret unitar fara TVA 210,08 pret total fara TVA 2100,80 Garantie 24 luni
